



concept

chytře vymyšleno pro život

Jak vypadá doklad o koupi

Oresi	strana 2
Sconto	strana 3
Hornbach	strana 4
ASKO	strana 5
Möbelix	strana 7

Oresi – doklad o koupi = faktura

Daňový doklad (faktura)		Variabilní symbol: 110405871																
		Strana č.: 1																
Oresi s.r.o. IČ : 27240479 DIČ CZ27240479 Průmyslová 102 251 01 Březí e-mail: info@oresi.cz tel.: 323 608 000 fax : 323 666 244 http: www.oresi.eu <small>Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 100920.</small>		Vaše objednávka Naše objednávka Dodací list TEST 25101 ..																
Číslo účtu 24045369 / 0800 IBAN CZ7508000000000024045369 Číslo banky SWIFT Název banky 0800 GIBACZPX Česká spořitelna, a.s.		 IČ DIČ																
Místo určení		Datum vystavení dokladu 21.05.2024 Datum uskut.zdanitel.plnění 21.05.2024 Způsob úhrady Datum splatnosti 31.05.2024																
Způsob dopravy																		
Položka Fakturujeme Vám za instalaci kuchyňské sestavy dle kupní smlouvy 08-xy-0_24_000xyz_		Množství % DPH Prod.cena Celkem s DPH 1,00 21 82 644,63 100 000,00																
Daňová rekapitulace																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sazba</th> <th>%</th> <th>Základ</th> <th>DPH</th> <th>Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Základní sazba</td> <td>21</td> <td>82 644,63</td> <td>17 355,37</td> <td>100 000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>82 644,63</td> <td>17 355,37</td> <td>100 000,00</td> </tr> </tbody> </table>				Sazba	%	Základ	DPH	Celkem	Základní sazba	21	82 644,63	17 355,37	100 000,00			82 644,63	17 355,37	100 000,00
Sazba	%	Základ	DPH	Celkem														
Základní sazba	21	82 644,63	17 355,37	100 000,00														
		82 644,63	17 355,37	100 000,00														
		Celkem k úhradě Kč 100 000,00																
																		
Fakturu převzal:		Hotovost převzal:																
K pohledávce je, či před splatností bude, zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká Spořitelna, a.s. Fakturovanou částku uhradte na účet č. 24045369/0800 příp. jiný účet určený Českou Spořitelnou, a.s.																		
Fakturu vystavil: <i>Martina Alexandr, Oresi s.r.o.</i>																		

Sconto – doklad o koupi = faktura



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

ČÍSLO DOKLADU: 34217070009888

<p>Prodávající: SCONTO Nábytek s.r.o. Jeremiášova 947 155 00 Praha 5 - Stodůlky IČ: 25723944 DIČ: CZ25723944 Telefon: +420 225 510 000 Zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145176 Číslo účtů: 10066265/6200 (Commerzbank Praha) 117983223/0300 (ČSOB)</p>	<p>Kupující: _____ Dodací adresa kupujícího: _____ _____ _____ Telefon: _____</p>
--	--

<p>Provozovna prodávajícího: SCONTO Nábytek s.r.o. Provozovna České Budějovice Strakonická ul. 2800 370 01 České Budějovice IČP: 1008958000</p>	<p>Datum vystavení: 01.08.2023 DUZP: 01.08.2023 Splatnost: 01.08.2023 Číslo kupní smlouvy/ Variabilní symbol: 7213033 Číslo zákazníka/ Specifický symbol: 85917608 Způsob dodání: Dodávka včetně montáže</p>
---	---

Police	Název a popis zboží	Množství ks	Jednotk. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Částka DPH	Celkem vč. DPH
10	KATALOGOVÝ ARTIKL STRUCTURA SD15 Dle plánu v PC	1,00	75.826,96	75.826,96	15,00	11.374,04	87.201,00
			Art. č. 2487236 / 06 2407	50% kuchyně na míru			
50	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH CZsetTV7160idv4260	1,00	13.303,48	13.303,48	15,00	1.995,52	15.299,00
			Art. č. 4137088 / 98 8370				
60	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH myčka: MNV 4160	1,00	11.556,52	11.556,52	15,00	1.733,48	13.290,00
			Art. č. 4137088 / 98 8370				
80	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH dřez: DG05C45bc - černý	1,00	3.991,30	3.991,30	15,00	598,70	4.590,00
			Art. č. 4137088 / 98 8370				
110	pracovní deska	1,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
			Art. č. 9002407 / 00 2407	50% kuchyně na míru			
120	Langteřpaket	1,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
			Art. č. 9002407 / 00 2407	50% kuchyně na míru			
90	KATALOGOVÝ ARTIKL CONCEPT 15% DPH baterie: BDG3334bc - černá	1,00	2.600,00	2.600,00	15,00	390,00	2.990,00
			Art. č. 4137088 / 98 8370				
	<p>Zákazník tímto potvrzuje, že zboží, které si pod tímto číslem kupní smlouvy objednal, bude možno transportovat jak sjezdem, tak i případným schodištěm a dalšími prostory v místě jeho dodání. V případě dopravy a montáže je nutné zboží uhradit nejpozději týden před domluveným termínem. V případě, že nebude smlouva včas doplacena, je termín montáže neplatný. Zákazníkovi byly předány informace o charakteru, používání a údržbě</p>						

Hornbach — doklad o koupi = faktura

HORNBACK BAUMARKT CS spol s r.o., Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9

Pan
Pavel
[redacted]

Dodací adresa
Pavel
Hrozníkova 3
[redacted]
639 00 Brno
Tel.: [redacted]

Objednávka / platba faktury
č. [redacted]



HORNBACK Webshop CZ
Chlumecká 2398
193 00 Praha 9
Tel.: -
Fax: -

Obsloužil Vás: Workflow-System
Telefon:

Datum zakázky: 20.04.2024
Předpokládaný
Přijem zboží:
Datum dodání:
Datum faktury: 22.04.2024
Způsob dodání: Dodání
Číslo zákazníka: 10654
Tel. č. zákazníka: [redacted]

Strana: 1/1



Všichni upozorňujeme, že v případě exportu nakoupeného zboží nemí být HORNBACK BAUMARKT CS spol s r.o. v žádném případě nazván nebo vystupovat jako exportér / vývozce.

poz.	množství	číslo artiklu	označení artiklu	Cena za MJ netto v CZK	DPH	Cena za MJ brutto v CZK	cena celkem v CZK
1	1,00	JV1 8448722	Přepravní náklady	40,50	21,00 %	49,00	49,00
10	1	KC 10329188	Plynová varná deska Concept PDV7230bc	2.726,44	21,00 %	3.299,00	3.299,00

Upozornění na nakládání s vašimi údaji a vaše práva naleznete na <https://www.hornbach.cz/ochranaosobnichudaju>. Toto upozornění si můžete přečíst na zákaznickém PC v prodejně.

Součet	CZK	3.348,00
Splatná platba	CZK	3.348,00

Podpis zákazníka

 2020003348006

	Brutto	Netto	DPH	Částka	
Záloha:	CZK	3.348,00	2.766,94	21,00 %	581,06

Datum UZP: Při hotovostní platbě nebo platbě kartou se datum přijetí platby shoduje s datem faktury.
Mnohokrát Vám děkujeme za nákup. Těšíme se, že Vás budeme moci i příště přivítat jako našeho zákazníka.

HORNBACK BAUMARKT CS spol. s r. o.
sídlo firmy: Chlumecká 2398,
193 00 Praha 9
Česka republika

OR: Měst. soud v Praze
odd. C, vložka 12497
IČ: 47117559
DIČ: CZ47117559

Jednatel:
Stanislava Hradilová
Ing. Jaroslav Paděra
Ing. Lada Šmolková

Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Konto: 406914004 / 2700
IBAN: CZ91 2700 0000 0004 0691 4004

ASKO – doklad o koupi = zakázka + stvrzenka



PRAHA - ŠTĚRBOHOLY
 NC Europark
 Nákupní 444/6, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
 Telefon: 222 810 121/122
 E-mail: servis.sterboholy@asko.net



Z A K Á Z K A / Není daňový doklad

číslo zákazníka

Fakturační adresa

Paní

LEONA

108 00 Praha

Adresa kupujícího

Paní

LEONA

108 00 Praha

Poradce :

1

	Typ zásilky		
1006184 H L402/01-03-11-0 **01**	Vlastní odvoz 1 Víceúčelová dělená skříň Nitro Dekor: dub sonoma š/v/h: 70x180x35,5 cm ** Sleva od Generálního ředitele ** horní pozice o slevu snížena	1.379,00	01 M
1006184 3 H L402/01-03-01-0 **01**	1 Víceúčelová policová skříň Nitro Dekor: dub sonoma š/v/h: 70x180x35,5 cm ** Sleva od Generálního ředitele ** horní pozice o slevu snížena	1.379,00	01 M
1006184 8 L L499/01-14-25-0 **01**	2 Nástavec Nitro Dekor: dub sonoma š/v/h: 70x55x35 cm ** Sleva od Generálního ředitele ** horní pozice o slevu snížena	2.158,00	01 M
01	Plánovaný termín ----- dodání ca. KT 19 / 2024		

Kupující prohlašuje, že se podrobně seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, reklamčním řádem a zásadami zpracování osobních údajů prodávajícího, uvedenými na zadní straně smlouvy, a s nimi bezvýhradně souhlasí.

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP.

Podpis prodávajícího

Podpis zákazníka



ASKO - NÁBYTEK, spol. s r.o.
 Nákupní 444/6, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
 info@asko-nabytek.cz

www.asko-nabytek.cz

IČO: 41193946
 DIČ: CZ41193946
 Registrace: OR Městský soud Praha, oddělení C, vložka 3607

Bankovní spojení: Commerzbank AG, Praha, č.ú. CZK: 10515315/6200
 IBAN CZK: CZ13 6200 0062 1800 1051 5315
 IBAN EUR: CZ08 6200 0000 0000 1061 3089
 IBAN USD: CZ07 6200 0001 0700 1061 0013
 SWIFT: COBACZ33XXX

ASKO – doklad o koupi = zakázka + stvrzenka

	
ASKO NÁBYTEK, spol. s r. o. Nákupní 444/6 10200 Praha 10 - Štěrboholy DIČ: CZ41193946, IČO: 41193946 Pobočka Praha Štěrboholy Tel. +420 222 810 300 Dan ě.	
	
Číslo účtenky: [REDACTED]	Stvrzenka pro zákazníka ASKO - Nábytek Praha Nákupní 444/6 10200 Praha 10 - Štěrboholy
D A N O V Ý D O K L A D	30/04/2024 16:33:56 DÁVKA: 680 ÚČTENKA: 0018 ID. ZAŘÍZENÍ: [REDACTED]
LEONA [REDACTED]	A0000000031010 Visa contactless (CL) ***** [REDACTED]
108 00 Praha	PRODEJ
Artikl Označení Hodnota	Částka CZK: 4916,00
999999999 Zakázka Z	PIN OK
05587307	Sekvenční číslo: [REDACTED]
1 x 4 916,00 4 916,00	Autorizační kód: [REDACTED]
	01 10 00 00 00 00 00 00 00 00 00
Součet CZK 4 916,00	Doklad uchovejte pro pozdější kontrolu
VISA 4 916,00	
[REDACTED]	
% Základ d. BPH Obrat	
Z 21,00% 4 062,81 853,19 4 916,00	
Provozovna: 11	
Kasa: 402/ 21 Datum: 30.04.2024	
Obsl.: 386 Čas: 16:34:07	
Cena prodávaného elektrozařízení je včetně recyklač. příspěvku. RP je pro: světelné zdroje 2,10 Kč/ks, svítidla do 50cm 5,10Kč/ks, svítidla nad 50cm 7,40Kč/ks malé spotřebiče do 50cm(ventilátory, váhy, hodiny, el.konvice, mixéry) 2,90 Kč/ks	

Möbelix — doklad o koupi = kupní smlouva

MÖBELIX

paní
PETRA
[redacted]
14000 PRAHA [redacted]

XLCZ Nábytek s.r.o.
Möbelix Prag inkl. Haus-, Deko
Kolbenova 50
19000 Praha

kuechen.zp@moebelix.cz

Kup.Smlouva [redacted] Kont. údaje [redacted]

Datum 04.01.2024
4. Kopie

ZMĚNA KUP.SMLOUVY [redacted] ze dne 13.02.2024



Č.Zákaznické karty : [redacted]
Termín dodání : cca. 9 týdnů
Dodací značka : Doprava včetně montáže
Dodací adresa : paní
[redacted]
PETRA
[redacted]
14000 PRAHA [redacted]
Patro : 0
Poradce : [redacted] Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Zpracovatel : 001

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařízení předepsané na příloženém seznamu.

Průb.čís. výběru modelu	: M1	
Serie	: 01	VERTICO
Program	: 648	FLORENZ
Kombinovaná čela	: 503	Lakovaný laminát, Alpská bílá
Provedení korpusu	: KU	Plast
Vnější barva korpusu	: 060	Alpská bílá lesk
Vnitřní barva korpusu	: 012	Damašková bílá
Kombinace úchytek	: 016	Úchytková prohlubeň alpská bílá
Poloha úchytky	: 33	Bez úchytek Line N
Osvětlení úchytková prohlubeň	: ST	Bez osvětlení
Provedení obložení	: MA	Dekor matná
Barva výklenku	: 235	Mramor Venato bianco imitace
Provedení obložení zadních stěn	: K	Barvy korpusu
Barva obložení zadní stěny	: 060	Alpská bílá lesk
Osvětlení nástěnné skříňky dol	: 0	bez osvětlení
Osvětlení nástavbové skříňky n	: 0	bez osvětlení
Provedení bočnice	: MA	Dekor matná

Möbelix — doklad o koupi = kupní smlouva

Změna Kup.Smlouvy [redacted] ze dne 13.02.2024 [redacted]

Strana : 15
4. Kopie

Poz	Množství	Artikl	Popis
23	M2 1.00	APD-K	Příplatek za dodatečné obložení hran na pracovních deskách a stolech, obložení hran vzadu, bočně a u výřezů Hrana D ŠxHxV: 1800mm x 5mm x 38mm Kombinace úchytek 999 Bez úchytky Poloha úchytky 99 bez vyvrtaného otvoru pro úchy Barva bočnic 060 Alpská bílá lesk Barva pracovní desky 198 Dub Sierra imitace Barva hran pracovní desky 198 Dub Sierra imitace
24	1.00	9001000501	Doprava a montáž Součástí montáže kuchyně není připojení vody, elektrospotřebičů a plynu.
25	1.00	9001037901	Zaměření
26	1.00	9001111601	Vestavení ostatních spotřebic MYCKA
27	1.00	9001111601	Vestavení ostatních spotřebic LEDNICE
28	1.00	9001111601	Vestavení ostatních spotřebic TROUBA
29	1.00	9001111601	Vestavení ostatních spotřebic MIKROVLNKA
30	M1 1.00	9888	Distanční profil pro krycí dna jako spodní dno, tloušťka 3 mm, transparentní ŠxHxV: 2600mm x 600mm x 3mm

Pevná cena (netto)	182142,86 Kč
včetně 12.00% DPH z částky 182142,86	21857,14 Kč
Pevná cena	204000,00 Kč

Platební dohoda:

Záloha 60000,00 Kč do 12.01.2024 Platba 10 dní po obdržení faktury
Doplatek 144000,00 Kč Platba před obdržением zboží

Splatnost: ihned.

Pro bezhotovostní platbu prosím použijte následující údaje:

Číslo účtu: 2423242/0800

Variabilní symbol: (zadejte číslo zákaznické karty) _____

Poznámka pro příjemce: (HKEA + číslo kupní smlouvy – bez mezer) _____

Möbelix — doklad o koupi = kupní smlouva

Změna Kup.Smlouvy ze dne 13.02.2024

Strana : 16
4. Kopie

Prodej a doprava se řídí podle přiložených obchodních podmínek, které jsou součástí této smlouvy. Kupující je vzal na vědomí a je s nimi srozuměn, což stvrzuje svým podpisem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

Vyměření kuchyně bude provedeno až po uhrazení zálohy. Doba dodání se počítá až od poslední změny (úpravy, doplnění apod.) celé zakázky (objednávky), tj. zejména po vyměření.

Podpisy:

Kupující

Prodejce

Jen pro běžné soukromé použití.

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu. Proto může přicházet k nepředvídatelným zpožděním v dodání zboží. Möbelix je v neustálém kontaktu s výrobcem, aby byl dopad co nejmenší. Děkujeme za pochopení.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Společnost XLCZ Nábýtek s.r.o., se sídlem, Pražská 135, 251 01 Čestlice, IČ: 27127133 DIČ:CZ27127133, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 98298 (dále jen "prodávající") vydává tyto všeobecné podmínky pro prodej zboží v jejích obchodech (dále jen "VOP"). 1. Všeobecná ujednání

1. Všeobecná ujednání

Tyto VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupujícím je výlučně spotřebitel.

2. Uzavření kupní smlouvy

Kupní smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami nebo výdejem zboží proti zaplacení celé kupní ceny. Současně s podpisem kupní smlouvy skládá kupující zálohu ve výši minimálně 30% kupní ceny. Předmětem kupní smlouvy jsou jen ty položky, které jsou písemně uvedeny v kupní smlouvě, příp. dokladu o zaplacení. Uzavírají-li smluvní strany kupní smlouvu jinak než písemně, je kupující povinen při jejím uzavření zaplatit 100% kupní ceny.

3. Kupní cena

Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty, bez montáže a dopravy.

4. Zaplacení kupní ceny

Zálohu nebo celou kupní cenu je možné hradit v hotovosti nebo bezhotovostně na pokladně provozovny, příp. bezhotovostní platbou na bankovní účet prodávajícího uvedený na kupní smlouvě. Při bezhotovostní platbě je nutné uvádět, jako variabilní symbol číslo zákaznické karty a do zprávy pro příjemce text HKEA a číslo kupní smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou připsáním celé její výše na účet prodávajícího. Proávající upozorňuje, že bezhotovostní platba, její připsání a spárování může trvat i několik dní.

5. Dodací lhůta

Dodací lhůta začíná běžet dnem splnění následujících podmínek: uhrazení zálohy na kupní cenu kupujícím, zaměření a konečné potvrzení kupní smlouvy ze strany prodávajícího. Přesný termín dodání zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzení dodavatele. Pokud i přes potvrzení dodavatele, prodávající nemůže z důvodu na straně dodavatele, dodržet dohodnutou dodací lhůtu, oznámí tuto skutečnost kupujícímu a sdělí mu nový termín dodání. Kupující má v takovém případě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávajícího o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodání jiného obdobného zboží. Pokud prodávající nemůže splnit své závazky k dodání zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšší moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně dodavatele, jako je ukončení výroby daného výrobku, ukončení činnosti dodavatele, změna termínu na straně dodavatele, apod.), prodlužuje se odpovídajícím způsobem dodací lhůta, aniž prodávající nese za takové prodloužení odpovědnost. V případě prodloužení prodávajícího s dodáním zboží z jiných než výše uvedených důvodů má kupující právo požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za každý započatý den prodloužení, avšak pouze tehdy, nebyla-li již poskytnuta sleva podle věty čtvrté tohoto bodu.

6. Výhrada vlastnického práva

Do úplného zaplacení kupní ceny zůstává zboží majetkem prodávajícího. Předání zboží je možné jen po zaplacení celé kupní ceny. Při převzetí zboží je kupující povinen předložit originál dokladu o zaplacení. Pokud zboží přebírá třetí, pověřená osoba, musí se prokázat dokladem o zaplacení celé kupní ceny a originálem kupní smlouvy a plnou mocí. Kupující v takovém případě zmocňuje třetí osobu ke všem úkonům v souvislosti s převzetím zboží, zejména vytknutí zjevných vad. Příjemce je povinen převzetí zboží potvrdit svým podpisem.

7. Prodloužení s odebráním zboží

Pokud kupující neodebere zboží do 14 dnů od výzvy k převzetí zboží, je prodávající oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovacích nákladů, a to ve výši 1% z kupní ceny denně, minimálně však 150 Kč za den a zároveň od smlouvy odstoupit a požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z kupní ceny zboží. Uhrazení smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody.